Rua Goiás, nº. 563 – Centro – CEP 75.660-000
 Fones: 64 3444 9900 | Fax: 64 3444 9901

www.buritialegre.go.gov.br / contato@buritialegre.go.gov.br

AVISO DE RESULTADO DO JULGAMENTO DA PROPOSTA COMERCIAL

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 001/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02232/2020

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL, do município de Buriti Alegre, Estado de Goiás, torna público o resultado do
julgamento da proposta comercial, referente a CONCORRÊNCIA PÚBLICA n.º 001/2020, cujo objeto, para outorga da
concessão para prestação dos serviços públicos municipais de abastecimento de água e esgotamento sanitário, que
compreendem a construção, a operação e a manutenção das unidades integrantes dos sistemas físicos, operacionais e
gerenciais de produção e distribuição de água, coleta, afastamento, tratamento e disposição de esgotos sanitários, incluindo
a gestão dos sistemas organizacionais, a comercialização dos produtos e serviços envolvidos e o atendimento aos usuários.

Sendo assim, sagrou como vencedora da proposta comercial   o seguinte consórcio:

CONSÓRCIO BURITI ALEGRE AMBIENTAL

Deste de já, os licitantes terão 05 (cinco) dias uteis para apresentar os recursos cabíveis, previsto no art. 109, da lei nº
9.666/93, a partir da notificação via e-mail.

Buriti Alegre - GO, 17 de maio de 2021.

Mauro Martins de Oliveira Junior
Presidenta da CPL

http://www.buritialegre.go.gov.br/
mailto:contato@buritialegre.go.gov.br